
UCHWAŁA NR XIX/181/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/102/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 25 czerwca 2019 roku 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 869.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XI/102/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 25 czerwca 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:Dodaje się § 31, który otrzymuje brzmienie: 

1. Pracownicy likwidowanej jednostki budżetowej stają się z dniem jej likwidacji pracownikami spółki 
Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec Sp. z o.o. w Ogrodzieńcu.

2. Zmiany organizacyjne w zakresie praw i obowiązków pracowniczych, o których mowa w 
                niniejszej uchwale, stanowią przejście zakładu pracy na innego pracodawcę w trybie art. 231

                Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 1998.21.94 t.j.).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: 46720A82-BED9-4A7D-A5D8-F7BCA103C088. Podpisany Strona 1




